eâmara c-Municipal de c-birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
2/ 2 5

******************************

Requisita informações sobre gastos com manutenção da frota
da Secretaria da Saúde.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita
Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre gastos com
manutenção da frota da Secretaria da Saúde tornando-se por base os anos de
2023, 2024 e 2025.

1- Informar gastos com manutenção da frota da Secretaria
da Saúde tornando-se por base os anos de 2023, 2024
e 2025. Enviar documentos comprobatórios.

2- Informar gastos com compras de peças da frota da
Secretaria da Saúde também tornando-se por base os
anos de 2023,2024 e 2025. Enviar documentos
comprobatórios.

3- Informar os valores, ordem cronológica de pagamento,
anos de 2023, 2024 e 2025.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 16 de setembro de 2.025.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

0 SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA
VEREADOR